• PREFEITURA MUNICIPAL DE 11.

ei  RO BO

rtedpcx"F"410/10~ te>01•4

PORTARIA N° 113/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009, c/c a Lei
Municipal n°1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a pessoa abaixo relacionada para o cargo em
comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

THAMARA MILLENA FERNANDES DE GOES SILVA — CPF: 113.***.924-**

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 86% (oitenta e seis) por
cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO 113í rl3E-ABREU
PREFEITO

Prefeitura diluuLipt! de °robe
keretaria lloalelpel de Administração

MUGIDO Eli aQfpj (d .,(12 •-•;

SECRETARIO

Av. Governador Estádio Coimbra. 79 - Centro. Oral:rd-PE - CEP: 55.745-000
C1VPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (01) 3656- 1156/e-matl: pmorobod'hotmall.com